Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

917.565

234.466

500

5.469

1.158.000

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

833.810

232.810

120

5.469

1.072.209

2015

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

Ordainketak
Pagos

833.810

204.975

120

5.469

1.044.373

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

83.755

1.655

380

85.791

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

27.836

27.836





